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برای دریافت موضوعات بیشتر کلیک کنید

خوش‌آمد‌گویی و شهادت: ۱۵ دقیقه.1	
به یکدیگر خوش‌آمد بگویید ودر مورد این پرسش‌ مشارکت کنید:	•

دربــارهٔ هفتــه گذشــته، شــهادتی از کاری کــه خــدا در زندگــی شــما یــا از طریــق شــما در زندگــی دیگــران انجــام ٠	
داده اســت، بــا یکدیگــر در میــان بگذاریــد.

به نظر شما کوچک‌ترین یا ضعیف‌ترین موجودی که می‌شناسید چیست و چرا؟٠	
شهادت دلگرم‌کننده‌ای از ایمانداران را از طریق این لینک مشاهده نمایید.	•
چند دقیقه را باهم در دعا بگذرانید:	•

یک یا دو نفر برای کار خدا در این روزها شکرگزاری کنند. همچنین یک نفر برای مشارکت امروز دعا نماید.٠	

پرستش: ۱۰ دقیقه.2	
با لینک پرستش از طریق موبایل یا تلویزیون با یکدیگر خدا را با سرودها بستایید.	•

 کلام خدا: ۱۵ دقیقه.3	
یک نفر از اعضا، آیات زیر را بلند بخواند.	•

امثال ۲۸-۲۴:۳۰

این پیام را از طریق موبایل یا تلویزیون باهم مشاهده نمایید.	•

بحث و گفتگو: ۲۰ دقیقه .4	
دربارهٔ ‌ پرسش‌های زیر با یکدیگر مشارکت کنید:	•

برکت و برداشت خود را از این پیام با یکدیگر در میان بگذارید.٠	
امروز در کدام ‌یک از این چهار موردی که شنیدید، بیشتر نیاز به رشد در‌ حکمت خداوند دارید؟٠	

دعا: ۲۰ دقیقه.5	
برای این موضوعات دعا کنید:	•

برای موضوعی که مطرح‌ کردید، دعا کنید تا حکمت خداوند جای ضعف را بگیرد.٠	
برای یکدیگر دعا کنید و از خداوند بخواهید حکمت خود را بر زندگی همه شما جاری سازد.٠	
بــرای مــردم ســرزمین‌تان دعــا کنیــد تــا بــا حکمــت بــه خــود و شرایطشــان بنگرنــد و خداونــد آن را بــه برکــت ٠	

بــرای آنــان تبدیــل کنــد.

تمرین کاربردی هفته:.6	
موضوعــی را کــه  تشــخیص داده‌ایــد و بــرای آن دعــا کرده‌ایــد، ایــن هفتــه بــا دقــت بررســی کنیــد و از خــود 	•

بپرســید: »چگونــه می‌توانــم بــا حکمــت، حتــی در قدم‌هــای کوچــک، در ایــن بخــش بهتــر عمــل کنــم؟«  و در 
طــول هفتــه اجــازه دهیــد خداونــد طــرز فکــر شــما را شــکل دهــد تــا ایــن موضــوع بــه برکتــی در زندگــی‌ شــما 

و اطرافیانتــان تبدیــل شــود.
در پایان هفته هم بررسی کنید چه تغییری در نگاه و رفتار شما ایجاد شده است.	•

شما نیز می توانید شهادت ها و درخواست های دعایی خود را
از طریق صفحه اینستاگرام یا بخش »چت کلمه« با ما در میان بگذارید.
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